
Município

Guaíra
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 11560

Data da emissão do comprovante: 18/07/2024 04:36:37

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 107/2022

N° do Processo: 252

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 22/12/2022 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 09/12/2022 18:00:00

Data de Abertura/Horário: 22/12/2022 09:00:00

Data da Disputa/Horário:22/12/2022 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
AQUISIÇÃO DE ITENS DE CAMA, MESA E BANHO
Resumo:
AQUISIÇÃO DE ITENS DE CAMA, MESA E BANHO

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
18/07/2023 00:00:00TERMO DE HOMOLOGAÇÃO Baixar

18/07/2023 00:00:00RELATÓRIO DE VENCEDORES Baixar

18/07/2023 00:00:00ATA DA SESSÃO Baixar

18/07/2023 00:00:00AVISO DE LICITAÇÃO Baixar

09/12/2022 00:00:00EDITAL 157 2022 - PE 107 2022 - CAMA, MESA E BANHO Baixar

https://www.guaira.sp.gov.br/licitacao/detalhe/11560/paquisicao-de-itens-de-cama-mesa-e-banhop/
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a5dcba5e398b8ea7164103a3cee9c467.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7c9ffd5f0486a02ea68baeebb06a283f.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7580e09ca3fa01a4e5cdd7edf234d380.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8cbd12c1be6cddf43ee869312283e0bc.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8f4f3cc94df96fa7c06792681df9e9b1.pdf


Município

Guaíra
São Paulo

Atas de Abertura Vinculadas a Esta Licitação

Nº do Processo Nº da Licitação Modalidade da Licitação Data Arquivo
252 107 Pregão Eletrônico 22/12/2022 Baixar

https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/e80f1f42c778cc82b6afb404398d9ccb.doc

